

**Årsredovisning för**  
**Ätahemma Sverige AB**

559256-4107

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anders Rankegård  
Verkställande direktör

2023-06-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ätahemma Sverige AB, 559256-4107, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping bedriver försäljning av maträtter, catering, distribution av mat och franchisingverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 082	250 650	75 138
Resultat efter finansiella poster	-36 453	-36 078	-9 768
Soliditet %	91	65	56

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att man under räkenskapsåret inte har haft någon verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	105 000	30 183	-36 078
Balanseras i ny räkning		-36 078	36 078
Erhållna aktieägartillskott		40 000	
Årets resultat			-36 453
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>105 000</b>	<b>34 105</b>	<b>-36 453</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 80 000 kr (40 000 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	34 105
Årets resultat	-36 453
<b>Summa</b>	<b>-2 348</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-2 348
<b>Summa</b>	<b>-2 348</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 082	250 650
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 082</b>	<b>250 650</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-964	-195 738
Övriga externa kostnader		-37 599	-90 990
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-38 563</b>	<b>-286 728</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-36 481</b>	<b>-36 078</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-36 453</b>	<b>-36 078</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-36 453</b>	<b>-36 078</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-36 453</b>	<b>-36 078</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	32 662
Övriga fordringar		22 377	22 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>22 377</b>	<b>54 862</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		90 276	98 528
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>90 276</b>	<b>98 528</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>112 653</b>	<b>153 390</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>112 653</b>	<b>153 390</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		105 000	105 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>105 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		34 105	30 183
Årets resultat		-36 453	-36 078
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 348</b>	<b>-5 895</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>102 652</b>	<b>99 105</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	788
Leverantörsskulder		0	43 210
Skatteskulder		0	49
Övriga skulder		0	238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 001</b>	<b>54 285</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>112 653</b>	<b>153 390</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Linköping

Anders Rankegård 2023-06-21  
Anders Rankegård Datum  
Verkställande direktör

Per-Fredrik Forss 2023-06-21  
Per-Fredrik Forss Datum  
Styrelseledamot